
سریال واردات 
خودرو؛ حالا

کشتی!
 دیوان عدالت اداری مجوزهای اهدایی

به فوتبالیست ها را باطل کرده اما دبیر تصمیم 
دارد تبعیض را به شکل دیگری رفع کند

درحالی که دیــوان عدالــت اداری بــه تازگی 
مجوزهای اهدایی به ملی پوشــان فوتبال برای 
ورود خودرو را ابطال کرده، رئیس فدراســیون 
کشتی در اقدامی تعجب برانگیز خواهان صدور 
این مجوزها برای 21ورزشــکار و مربی در رشته 
کشتی شده اســت. این درخواست علیرضا دبیر 
احتمالا ماجراهای پر فراز و نشیب این مجوزها را 

وارد مرحله جدیدی خواهد کرد.
صحبت های حســین کنعانی زادگان، نقطه آغاز 
انتقادات بابت حواله ای بود کــه هیأت دولت به 
فوتبالیست ها داده است. بعد از اظهارنظر جنجالی 
مدافع تیم ملی مبنی بر اینکه خودروی وارداتی 
او 100میلیــارد می ارزد انتقادات ورزشــکاران 
رشته های دیگر شروع شد. دامنه این اعتراضات 
آنقدر زیاد بود که بســیاری از مردم را هم با خود 
همراه کرد تا در نهایت دیوان عدالت اداری تمام 

مجوز واردات خودرو را ابطال کرد.
با ابطال مجوز ورود خودرو برای فوتبالیســت ها 
به نظر می رسید که پرونده این قبیل جوایز برای 
ورزشکاران بسته شود اما روز گذشته دبیر، رئیس 
فدراسیون کشتی خبر از درخواست مجوز خودرو 
برای 21کشتی گیر و مربی داد! رئیس فدراسیون 
کشــتی درباره ابطال حواله ورود خودرو توسط 
دیوان عدالت اداری گفت: »اینکه فوتبالیست ها 
گرفتند حق آنهاســت چون زحمت می کشند. 
آنها و بچه های ما باعث افتخار هستند ولی اگر از 
همان اول همه را می دیدند این اتفاق نمی افتاد. هر 
رشته ای جای خود را دارد و کشتی هم جایگاهش 
مشخص اســت. من در مورد خودم حتی زمانی 
که ورزش می کردم و چه حــالا هم در مورد این 
چیزها صحبت نکرده و نمی کنم اما همان موقع 
که به فوتبالیســت ها خودرو دادند گفتم کاش 
سایر رشته ها را هم می دیدند. کار بزرگی کردند 
و نوش جانشان اما باید سایر ورزشکاران هم دیده 
می شــدند. از همان اول می توانستند حرف ها را 
مدیریت کنند. این موضوع به هیأت دولت می رود 
و خواهشــم از اعضای دولت این است که همه را 
ببینند. من هم به رئیس جمهور نامه نوشــتم و 
لیست 21مربی و کشتی گیر که در این چند سال 
افتخارآفرینی کردند را معرفی کردم و می خواهیم 
شامل حال آنها هم بشود.« امیرمحمد یزدانی جزو 
نخستین نفراتی بود که به مصاحبه کنعانی زادگان 
واکنش نشــان داد و کارشــان به جدل با جواد 
کاظمیان و... در فضای مجازی کشید که در نهایت 
با وساطت پژمان درستکار سرمربی وقت تیم ملی 

ماجرا فیصله پیدا کرد.

آخرین خط تیره پاک شد
هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال ایران عصر روز 
گذشــته با برگزاری 2بازی باقیمانــده به پایان 
رسید. در این 2مســابقه ذوب آهن موفق شد در 
آبادان بر تیم صنعت نفت غلبــه کند اما مصاف 
تراکتــور و ملوان در بندرانزلی با تســاوی بدون 
گل به پایان رسید. جدال 2تیم بالانشین ملوان 
و تراکتور در حالی آغاز شــد که برنده این بازی 
می توانست با سبقت از تیم پرسپولیس، خودش را 
موقتا به رتبه سوم جدول برساند. البته درصورت 
تساوی هم این تیم تراکتور بود که به رتبه سوم 
می رسید اما مســاوی، نتیجه ای بود که تراکتور 
هرگز در فصل جــاری آن را تجربه نکرده بود. در 
واقع تنها خط تیره جــدول رده بندی در مقابل 
تعداد مســاوی های تراکتور نقش بســته بود و 
تبریزی ها طی 13بازی به 8برد و 5باخت رسیده 
بودند. تراکتور تا قبل از این مســابقه هر بار گل 
نخورده، برنده شده و هر بار گل خورده، بازنده شده 
بود. بازی بدون گل هم اساسا در میان بازی های 
این تیم دیده نمی شد که بالاخره در بازی با ملوان 
این اتفاق هم رخ داد. در روز باشــکوه ورزشگاه 
سن ســیروس و درحالی که انزلی چی ها علاوه بر 
تشویق تیم خودشان نسبت به درگذشت ملیکا 
محمدی، ملی پوش فوتبال زنــان هم بی تفاوت 
نبودند، تیم ملوان بیشتر از میهمانش موقعیت 
گل داشــت اما هیچ یک از این موقعیت ها به ثمر 
ننشســت و نتیجه بازی بدون گل باقی ماند. با 
این مســاوی، تراکتور هم امتیاز با پرســپولیس 
اما با گل زده بیشتر در رتبه سوم قرار گرفت که 
البته قرمزها یک بازی کمتــر دارند. ملوان هم با 
یک پله سقوط در رتبه ششم جدول قرار گرفت 
و این ذوب آهن بود که با پیروزی بر صنعت نفت 
توانست از سفیدپوشــان انزلی سبقت بگیرد. در 
آبادان تک گل ذوب آهن با همکاری محمدی های 
این تیم به ثمر رسید. نادر محمدی مثل همیشه 
یک اوت بلند فرســتاد و محمدجواد محمدی از 
فاصله ای نزدیک دروازه فهد طالــب را باز کرد. 
این چهارمین باخت متوالی صنعت نفت در خانه 
خودش بود و شاگردان ویسی را تا رتبه چهاردهم 

جدول پایین برد. 
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